
Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

1 / 3

Název
zadavatele:

Správa uprchlických zařízení
Ministerstva vnitra

Sídlo: Lhotecká 559/7
143 01 Praha - Praha 12 - Kamýk

IČO: 60498021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„ZZC Bělá - Rekonstrukce objektu č. 04“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000070“
ev. č. VZ ve VVZ: „631409“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce objektu č. 04 v Zařízení pro
zajištění cizinců Bělá Jezová, která zahrnuje demolici stávajícího dožilého objektu a následnou stavbu
nového dvoupodlažního objektu na stávajícím suterénu. Další informace naleznete v příloze č. 1 zadávací
dokumentaci.
Cena sjednaná ve smlouvě: 18 239 979,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: CL-EVANS s.r.o.
Sídlo: Bulharská 1557

47001 Česká Lípa
IČO: 26768607

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
...

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. CL-EVANS s.r.o. Bulharská 1557
47001 Česká Lípa 26768607 18 239 979,00 Kč bez

DPH

2. Rekomont, a.s. Kbelská 581
190 00 Praha 9 00499838 18 885 861,00 Kč bez

DPH

3. Pozemní stavitelství
s.r.o.

Ruprechtická 538/24
46001 Liberec 27298370 19 039 225,00 Kč bez

DPH

4. ALSTAP s.r.o. V Korytech 972/12,
Praha 10, 100 00 29000238 19 246 579,00 Kč bez

DPH

5. TRIGON MB s.r.o. Víta Nejedlého 742
Kosmonosy 293 06 27568989 19 566 261,00 Kč bez

DPH



Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

2 / 3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

6. První KEY-STAV, a.s. 25385127 19 923 837,00 Kč bez
DPH

7. DKK Stav, s. r. o.
Cidlinská 920/4, 460
15 Liberec XV - Starý
Harcov

27349187 19 968 861,00 Kč bez
DPH

8. STRABAG Rail a.s.

Železničářská
1385/29, Střekov
40003 Ústí nad
Labem - Střekov

25429949 19 998 946,00 Kč bez
DPH

9. Tost.cz, s.r.o.
Habrek 8
584 01 Ledeč nad
Sázavou

25956019 21 690 000,00 Kč bez
DPH

10. INTERMONT
OPATRNÝ s.r.o. Vrskmaň 49900854 ...

11. WRAPPED group lm,
s.r.o.

Nademlejnská 600/1,
198 00 Praha 9 -
Hloubětín

03526518 ...

12. Ještědská stavební
společnost spol. s r.o.

Selská 517
46001 Liberec 18382550 ...

13. Chládek &
Tintěra,a.s.

Nerudova 1022/16
412 01 Litoměřice 62743881 ...

14. Chládek a Tintěra,
Pardubice a.s.

K Vápence 2677
530 02 Pardubice,
Zelené předměstí

25253361 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

WRAPPED group lm, s.r.o. Nademlejnská 600/1, 198 00
Praha 9 - Hloubětín 03526518

Ještědská stavební společnost
spol. s r.o.

Selská 517
46001 Liberec 18382550

Chládek & Tintěra,a.s. Nerudova 1022/16
412 01 Litoměřice 62743881

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677
530 02 Pardubice, Zelené
předměstí

25253361

INTERMONT OPATRNÝ s.r.o. Vrskmaň 49900854

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...



Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

3 / 3

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 (pokud je
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V ... dne 09.01.2017

Mgr. Karel Tomáš, referent majetkové správy, v.r.


